
 

UCHWAŁA NR IX/25/2025 

RADY DZIELNICY RUDNIKI 

z dnia 25 listopada 2025 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału środków finansowych przeznaczonych na 

działalność statutową Rady Dzielnicy Rudniki w 2025 roku  

 

Na podstawie § 15. ust. 1 pkt. 21 Statutu Dzielnicy Rudniki stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr LII/1175/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Dzielnicy Rudniki (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r., poz. 2009 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale numer IV/11/2025 Rady Dzielnicy Rudniki z dnia 18.02.2025 roku   

w sprawie podziału środków finansowych przeznaczonych na działalność statutową Rady 

Dzielnicy Rudniki w 2025 roku, wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§1. 

W roku budżetowym 2025 ustanawia się podział środków finansowych 

przeznaczonych na działalność statutową Rady Dzielnicy Rudniki  

w kwocie 16 398,00 złotych na poniższe cele:  

1. Zakup paczek świątecznych dla najuboższych mieszkańców Dzielnicy 

– 3500,00 zł;  

2. Organizacja festynów dzielnicowych – 2422,00 zł;  

3. Organizacja kina plenerowego – 3200, 00 zł;  

4. Organizacja wydarzeń dla Mieszkańców Dzielnicy – 3150,00 zł 

5. Rezerwa budżetowa – 4126,00 zł”  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Rudniki  

 

                                                                                          Angelika Mastalarczyk         



UZASADNIENIE  

W trakcie roku budżetowego 2025 Rada Dzielnicy Rudniki zrealizowała liczne wydarzenia  

i projekty. Na część z nich udało się pozyskać finansowanie ze źródeł innych niż te, które 

zostały przeznaczone na działalność statutową Rady. Wśród nich wymienić można środki  

z Gdańskiego Funduszu Sąsiedzkiego, Gdańskiego Funduszu Sportowo-Rekreacyjnego lub od 

przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na terenie dzielnicy.  

W związku z powyższym, część środków, które zgodnie z podjętą wcześniej uchwałą 

budżetową były przeznaczone na realizację poszczególnych działań, pozostała 

niewykorzystana. Aby Rada Dzielnicy mogła wykorzystać je na inną działalność, niezbędne 

jest przeniesienie ich do rezerwy budżetowej, która zostanie przydzielona na zadania 

inwestycyjne w przyszłym roku. Takie przedsięwzięcie wymaga zmiany obowiązującej 

uchwały.  

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i niezbędne.  


